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Семестр  5 17

БЛОК1.Б.02

БЛОК1.Б.104

БЛОК1.Б.208

БЛОК1.Б.210

БЛОК1.Б.277

БЛОК1.Б.278

БЛОК1.Б.279

БЛОК1.Д.203

БЛОК1.Д.301

БЛОК1.В.207.

БЛОК1.В.207.

Индекс

ФТ.КФ

ФС.ККБ

ФС.ККТС

ФС.КИБ

ФС.КИБ

ФС.КИБ

ФС.ККТС

ФС.ККБ

ФР.КФКС

ФС.ККТС

С_

Каф

Философия

Теория вероятностей и
математическая статистика
Сети и системы передачи
информации
Технологии и методы
программирования
Криптографические методы
защиты информации
Операционные системы

Электроника и схемотехника

Математическая логика и
теория алгоритмов
Прикладная физическая
культура и спорт (элективная
дисциплина)
Вычислительные сети

Администрирование
локальных вычислительных
сетей

Дисциплина Лек Лаб Прак СРС Контр

18

36

18

18

36

18

18

18

0

18

18

0

0

36

0

0

0

18

0

0

18

18

18

36

0

36

36

36

18

18

72

0

0

72

72

54

54

36

90

54

72

0

72

72

дЗАЧ

Экз

Экз

Экз

дЗАЧ

Экз

дЗАЧ

Экз

Зач

Экз

Экз

Нед

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

Недель 

ИЗ/
ИК

КР/
ПРКТ

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0
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Семестр  6 18

БЛОК1.Б.05

БЛОК1.Б.104

БЛОК1.Б.215

БЛОК1.Б.237

БЛОК1.Б.277

БЛОК1.Д.208

БЛОК1.Д.210

БЛОК1.Д.709

БЛОК1.Д.711

БЛОК1.Д.714

БЛОК2.ПП.01

Индекс

Ю_

ФС.ККБ

ФС.ККТС

ФС.КИБ

ФС.КИБ

С_

ФС.ККТС

ФС.КИБ

ФС.ККТС

ФС.ККБ

ФС.КИБ

Каф

Правоведение

Теория вероятностей и
математическая статистика
Информационные
технологии
Модели безопасности
компьютерных систем
Криптографические методы
защиты информации
Междисциплинарный
семинар

Коммутация и
маршрутизация
Методы оптимизации

Удаленный доступ и
компьютерные сети
Компьютерная экспертиза

Производственная практика:
эксплуатационная практика

Дисциплина Лек Лаб Прак СРС Контр

18

36

18

36

36

0

18

18

18

18

0

0

0

0

0

0

0

36

0

36

0

0

18

18

18

18

36

0

0

18

0

18

0

72

54

36

54

72

72

18

36

18

72

0

Зач

Экз

дЗАЧ

дЗАЧ

Экз

КП3
дЗАЧ

Зач

Зач

Зач

дЗАЧ

дЗАЧ

Нед

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

Недель 

ИЗ/
ИК

КР/
ПРКТ

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 3,2
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Лекции

Лабораторные занятия

Практические занятия

Практические занятия в активной и/или
интерактивной форме
Самостоятельная работа студента

Самостоятельная работа студента в сессию

Практика концентрированная

Экзамен

Дифференцированный зачет

Зачет

Руководство курсовым проектом (ФГОС)

216

72

54

90

432

72

3,2

2

5

4

1

198

72

162

108

360

216

6

3

1

Виды работ Сем. 5 Сем. 6Ед.

час

час

час

час

час

час

нед

шт.

шт.

шт.

шт.

ГОД

414

144

216

198

792

288

3,2

8

8

5

1

Общая трудоемкость

Учебных часов

Аудиторных часов

Аудиторных часов в нед.

Экзаменов

Зачетов

Общая трудоемкость (ФТД)

Учебных часов (ФТД)

31

864

432

24

2

9

0

0

29

900

468

27,53

6

3

0

0

Итоги Сем. 5 Сем. 6Ед.

ЗЕ

час

час

час

шт

шт

ЗЕ

час

ГОД

60

1764

900

8

12

0

0
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5

5

5

5

6

6

6

6

Семестр

01.09.18

01.01.19

09.01.19

26.01.19

09.02.19

15.06.19

03.07.19

27.07.19

Начало периода

Теоретическое обучение

Нерабочие праздничные дни

Сессия

Каникулы

Теоретическое обучение

Сессия

Производственная практика (дискретно: по видам практик)

Каникулы

Вид деятельности

График учебного процесса

Декан факультета

Начальник учебного отдела


